
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

物品

入札不調につき
随意契約

2,856,000

第２回入札額

予定価格（税抜）設計金額（税抜） 2,856,000 円

2,688,000

辞退

辞退（株）遠興               

2,587,200

2,503,200

決定
2

3

0000106518

0000601919

0000107166

5

6

4

8

9

10

11

12

（株）東海消防機材商会　静岡営業所   

7

日管（株）　掛川支店          

旭産業（株）　浜松営業所        

辞退

0000618609

2,457,000

鈴与技研（株）　西部営業所       

2,528,400

2,562,000

大学産業（株）             

契約番号

No.

1

第１回入札額

5073000142 令和７年度　掛川市防災資機材整備事業　災害備蓄用生理用品購入

入札番号 第　物品０１４２号

2,612,400

0000607285

辞退

（株）木戸紺屋本店           

0000606963

0000355364

0000600061

（株）日消機械工業           

旭産業（株）　浜松営業所        

（株）ハマビ              

平和産業（株）             

0000601754

0000600224

0000107905

セルコ（株）　掛川営業所        

ミドリ安全浜松（株）　掛川営業所    辞退

0000102318

浜松市中央区植松町１４６０－２８

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


