

入札結果表

契約番号 5073000142

物品 令和7年度 掛川市防災資機材整備事業 災害備蓄用生理用品購入

入札番号 第 物品 0142号

設計金額（税抜） 2,856,000 円 予定価格（税抜） 2,856,000 円 最低制限価格（税抜） --- 円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	入札不調につき 随意契約	摘要
1	平和産業（株） 0000355364	2,503,200			
2	旭産業（株） 浜松営業所 0000600061	決定 2,457,000			
3	大学産業（株） 0000606963	辞退			
4	ミドリ安全浜松（株） 掛川営業所 0000618609	辞退			
5	鈴与技研（株） 西部営業所 0000607285	2,562,000			
6	（株）ハマビ 0000601919	辞退			
7	（株）日消機械工業 0000107166	2,528,400			
8	（株）東海消防機材商会 静岡営業所 0000106518	2,612,400			
9	（株）木戸紺屋本店 0000102318	2,688,000			
10	（株）遠興 0000600224	辞退			
11	セルコ（株） 掛川営業所 0000107905	2,587,200			
12	日管（株） 掛川支店 0000601754	辞退			
コ メ ント					
落 札 業 者	旭産業（株） 浜松営業所 浜松市中央区植松町 1460-28				